АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2015     	                                        с. Мусы                                   № 56

Об отмене постановления
Администрации Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
От 14.07.2015 № 42

С целью приведения муниципальных нормативных  правовых актов администрации Мусинского сельсовета  в соответствии с действующим законодательством администрация Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.07.2015 № 42 « Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов и иных решений органов местного самоуправления» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Мусинский Вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                      С.И.Болдырева

Капп И.С.
43-346

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2015     	                                        с. Мусы                                   № 57

Об утверждении плана- эвакуации
 администрации Мусинского сельсовета

С целью обеспечения своевременно реагирования в случае угрозы возникновения пожара ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план эвакуации  из здания администрации Мусинского сельсовета (далее- План)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Мусинский Вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                      С.И.Болдырева

Капп И.С.
43-346

image1.emf
УТВЕРЖДЕНО:   Глава Мусинского сельсовета   Каргатского района   Новосибирской области    от   «__»____2015  №      ПЛАН ЭВАКУАЦИИ   АДМИНИСТРАЦИИ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   Зал заседаний

Участковый  инспектор   столовая

специалисты

Глава администрации

кочегарка

Зам. главы  администрации

_________Microsoft_Office_Word1.docx
УТВЕРЖДЕНО:

Глава Мусинского сельсовета

Каргатского района

Новосибирской области

от «__»____2015 №

ПЛАН ЭВАКУАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 (
Участковый инспектор
) (
Глава администрации
) (
специалисты
) (
столовая
) (

Зал заседаний
)

 (
Зам. главы администрации
) (
кочегарка
)